設　計　変　更　申　請　書

	　　　　　年　　月　　日　第　　　　　　号で（許可・認定）を受けた内容について，次のとおり設計変更したいので，柏市建築基準法等施行等規則第９条第１項の規定により申請します。

　この申請書及び添付図書に記載の事項は，事実に相違ありません。

　　　　　年　　月　　日

　柏市長　　　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

	１　建築主
　　住所・氏名

	２　設計者資格
　　住所・氏名
　　建築士事務所名
	（　　　）建築士（　　　）登録　第　　　　　　　号

（　　　）建築士事務所（　　　）登録　第　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）　　（　　）

	３

敷地

 の

位置
	ア 地名地番
	柏市

	イ 用途地域
	地域
	その他の区域・
地域・地区・街区

	ウ 防火地域
	防火　･　準防火　･　指定なし

	４　主要用途

	変更前の申請部分
	変更後の申請部分
	申請に
よる増減
	建蔽率
・

容積率

	申請部分
	申請以外
の部分
	合計
	申請部分
	申請以外
の部分
	合計

	５　敷地面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	６　建築面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	％

	７　延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	％

	８

変更箇所
	変更前の計画
	変更後の計画
	変更の理由

	※　受　付　欄
	※　決　　裁　　欄
	※　承　認　欄

	　　 　年　 月　 日

	　　　 年　 月　 日

	第　 　　　　　　号

	第　 　　　　　　号

	担当者

	担当者

(注)１　各欄の該当するものを○で囲んでください。

　　２　※印のある欄には，記入しないでください。

　　３　工事完了届提出後の変更は，認められません。

　　４　２欄は，建築士が設計したものである場合に記入してください。

　　５　許可または認定の通知書を添付してください。